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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 2 października 2022 r. 

1. Zarząd Ekumenicznej Szkoły Biblijnej w Łodzi informuje, że trwają zapisy na nową edycję 

zajęć w roku 2022/2023. Tematyka wykładów będzie dotyczyć biblijnej historii 

zbawienia. Celem Szkoły jest poznawanie Pisma Świętego, aby żyć na co dzień Słowem 

Bożym. Szczegóły na stronie www.ekumenicznaszkolabiblijna.pl 

2. Wyższe Seminarium Duchowne w Łodzi zaprasza na Inaugurację Roku Akademickiego 

2022/2023, która odbędzie się we wtorek 4 października. O godz. 10.00 w bazylice 

archikatedralnej zostanie odprawiona Msza św. pod przewodnictwem abp. Grzegorza 

Rysia. Następnie w gmachu seminaryjnym odbędzie się dalsza część uroczystości. 

Zaproszenie do udziału w tym wydarzeniu skierowane jest w sposób szczególny do 

Członków Towarzystwa Przyjaciół Wyższego Seminarium Duchownego w Łodzi.  

3. Pielgrzymka grup Żywego Różańca do sanktuarium Matki Bożej Łaskiej odbędzie się  

w sobotę 8 października. Program: 

godz. 10.15  –  powitanie pielgrzymów;  

godz. 10.30  –  konferencja; 

godz. 11.00  –  nabożeństwo różańcowe w Kaplicy Matki Boskiej Łaskiej; 

godz. 12.00  –  Msza św. pod przewodnictwem ks. bp. Ireneusza Pękalskiego; 

godz. 13.30  –  posiłek dla wszystkich uczestników; 

                    –  koncert; 

godz. 15.00  –  Koronka do Miłosierdzia Bożego, błogosławieństwo kończące pielgrzymkę. 

4. Zapraszamy wszystkich członków wspólnoty Wieczernik Modlitwy za Kapłanów na  

Mszę św. sprawowaną 8 października o godz. 12.00 w kościele pw. św. Antoniego, 

która rozpocznie nowy rok formacji duchowej. 

do przekazania wiernym w parafiach łódzkich 

5. Uroczystości odpustowe ku czci św. Faustyny Kowalskiej patronki Łodzi odbędą się w środę  

5 października o godz. 18.00 w kościele pod jej wezwaniem na Placu Niepodległości.  

Po Mszy św., której przewodniczyć będzie abp Grzegorz Ryś, wyruszy ul. Piotrkowską 

procesja z relikwiami św. Faustyny do bazyliki archikatedralnej, gdzie zostanie odnowiony 
Akt Zawierzenia Archidiecezji Bożemu Miłosierdziu. 

6. Duszpasterstwo Akademickie „Piątka” zaprasza na weekendowy wyjazd integracyjny  

w dniach 7-9 października. Jest to doskonała okazja by poznać i dołączyć do 

duszpasterstwa akademickiego. Zapraszamy zarówno tych studentów, którzy już studiują jak 

i tych, którzy dopiero rozpoczną studia. Więcej informacji na profilu facebookowym 
„Duszpasterstwo Akademickie Piątka” lub przez mail: duszpasterstwo.piatka@gmail.com. 

7. Stowarzyszenie Spotkania Małżeńskie i Wydział Duszpasterstwa Rodzin zapraszają 

narzeczonych i pary myślące o małżeństwie na Wieczory dla Zakochanych, które składają 

się z 8 cotygodniowych spotkań przygotowujących do sakramentu małżeństwa. Będą one 

odbywać się w każdą środę o godz. 19.00 w par. św. ap. Piotra i Pawła w Łodzi (ul. Nawrot 
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104)  

od 19 października do 7 grudnia. Informacja i zapisy: www.spotkaniamalzenskie-lodz.pl 

do informacji Księży 

8. Duszpasterstwo Ministrantów zaprasza na kurs lektorski, który w tym roku będzie odbywał 

się w formie stacjonarnej (tak jak to było dawniej) w drugą i czwartą sobotę miesiąca 

w czytelni w Wyższym Seminarium Duchownym w Łodzi. Pierwszy zjazd 22 

października br. o godz. 10.00. Kandydatami na lektorów mogą być ministranci od 

klasy VIII Szkoły Podstawowej. Jeśli Ksiądz Proboszcz rozezna, kandydat może być 

młodszy, czyli od klasy VII Szkoły Podstawowej. Kandydaci powinni posiadać pisemną, 

pozytywną opinię Księdza Proboszcza. Wszystkich kandydatów obowiązuje także udział 

w wyjeździe formacyjnym w dniach 10 lutego (piątek) od godz. 18.00 do 12 lutego 2023 

r. (niedziela) do godz. 13.00, podczas którego będzie odbywać się przygotowanie 

duchowe oraz zajęcia z fonetyki (termin może ulec zmianie). Ustanowienie nowych 

lektorów planowane jest  
11 marca 2023 r. w archikatedrze łódzkiej.  

Całkowity koszt kursu to 30 zł oraz ok. 150 zł jako koszt wyjazdu. Na kurs można się 

zgłosić mailowo: slo.archidiecezja.lodz@gmail.com lub telefonicznie 508-816-084. 

9. Zwracamy się do Przewielebnego Księdza Proboszcza z zapytaniem, czy w Parafii Księdza 

jest grupa Wieczernika, która podejmuje się modlitwy za kapłanów. Jeżeli tak, to 

prosimy o przekazanie takich informacji: czy z ich inicjatywy jest sprawowana Msza 

św.  

w intencji kapłanów i jak często, czy gromadzą się na adoracji Najświętszego 

Sakramentu, czy mają spotkania formacyjne i kto je prowadzi. Informacje należy 

przesyłać do:  

ks. Jarosława Kalińskiego przez SMS na nr tel. 661 862 423 lub mailem: 

jk@archidiecezja.lodz.pl albo do jednego z moderatorów Wieczernika: Agnieszka 

Zamojska (532 063 280; azamojska@o2.pl), Arkadiusz Szczepaniak (691 344 364; 

aszmodlitwa@gmail.com), Jadwiga Szaszkiewicz (794 139 003). 

10. Zgodnie z postanowieniem Konferencji Episkopatu Polski, co roku prowadzone są badania 

niedzielnych praktyk religijnych (dominicantes i comunicantes). Załączone formularze 

ankiety należy wypełnić w dniu 9 października i przesłać je do 22 października do 

Wydziału Duszpasterstwa (w wersji papierowej lub elektronicznej). W tym roku 

dołączono dodatkowe pytania dotyczące wydawnictw parafialnych. 

11. Archidiecezjalny Ośrodek Rekolekcyjny w Porszewicach zaprasza na rekolekcje 

kapłańskie: 

 24-27 października 2022 r. – KURS JAN – Bp Artur Ważny z zespołem kapłanów z SESA 

Polska. 

Celem rekolekcji jest na nowo odkryć siebie jako umiłowanego ucznia Jezusa, który ciągle 

podlega formacji oraz który czyni nowych uczniów Pana. To piękny czas formacji 

duchowości w bliskiej relacji z Mistrzem. Kurs ten ukazuje cechy i mentalność 

prawdziwego ucznia Jezusa, którego kształtuje sam Jezus w Eucharystii. Prosimy zabrać ze 

sobą Pismo Święte. 

 14-17 listopada 2022 r. – SERCE PASTERZA – o. Paweł Drobot CSsR. 

Rekolekcje rozpoczynają się w poniedziałek o godz. 17.00, a kończą w czwartek o godz. 

14.00. Prosimy zabrać ze sobą alby.  

Zapisy przez formularz: https://forms.gle/CgXvMrwkG18rhE7z8 

lub na adres email: recepcja@uroczyskoporszewice.pl 

lub telefonicznie 42 211 85 00 w dni powszednie w godz. 8.00-20.00. 
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